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1- Antalya ilinin güneyinde yer alan denizin adını ve Antalya’yı batı-doğu uzantılı çevreleyen dağların genel adını yazınız.


	
DAĞ:TOROS DAĞLARI


DENİZ:…AKDENİZ

	

2- Antalya iline komşu olan illeri yazınız.(4 tane yazınız)




	


Mersin, Konya, Karaman, Isparta, Burdur, Muğla 


	

3- Antalya ilinde yer alan başlıca platoları yazınız.




	

Batıda Teke, doğuda ise Taşeli Platosu bulunur.

	

4- Antalya ilinin DOĞUSUNDA yer ilçeleri yazınız. (5 tane yazınız)



	

Doğudaki ilçeler Serik, Manavgat, Alanya, 
Gazipaşa, İbradı, Akseki ve Gündoğmuş’tur.

	

5 - Antalya’ da yapılan geleneksel el sanatları ve mesleklere örnekler veriniz. (4 tane yazınız)


[bookmark: _GoBack]
	


ÇorapÖrücülüğü,Bıçakçılık,Kalaycılık,
Demircilik,Kaşıkçılık,Nalbantlık,

	
6- Aşağıda bilgileri verilen ilçemizin adını yazınız? 
Muğla iline sınırı olan bir ilçedir. Ekonomisi tarım ve hayvancılığa bağlıdır. Kaş, Finike, Kumluca ve Fethiye’den gelen yolların kavşağı durumunda olması; ekonomisinin gelişmesini sağlamıştır. Türkiye’deki elmanın %12’si ilçede üretilir. Bakırcılık, demircilik, kuyumculuk, halı-kilim-çuval-heybe dokumacılığı, taş işlemeciliği, kahve değirmeni ve ahşap işçiliği gibi el sanatları ile ünlüdür. Tarihi Yeşilyayla Yağlı Güreşleri, Gömbe Festivali, Tekke Köyü Abdal Musa Şenlikleri ve Hıdrellez Şenlikleri ilçenin önemli faaliyetlerindendir. Ayrıca tarihi Ömer Paşa Cami, kültürel mirası öğrenme ve koruma bilincinin geliştirilmesi açısından önemli katkılar sağlamaktadır.
	





ELMALI

	
7- Aşağıda bilgileri verilen ilçemizin adını yazınız? 
Yakın tarihimize kadar, Antalya’nın falezler üzerinde yer almasından dolayı KOYALTI biçiminde anıldığı ve halk dilinde söylene söylene bu isme dönüştüğü belirtilmektedir. İlçemiz, Antalya’nın batı ucunda yer alan bir semttir. Yaklaşık 7,5 km uzunlukta bulunan aynı ada sahip bir plaja sahiptir. Antalya’nın limanı, Tünektepe, Saklıkent Kayak Merkezi, Tübitak Gözlem Evi, Topçam Mesire Alanı ve Akdeniz Üniversitesini içinde barındıran bir ilçemizdir

	




KONYAALTI

	
8- Aşağıda bilgileri verilen ilçemizin adını yazınız? 
Yüzölçümü en büyük, Kültür mantarı üretiminin en fazla olduğu ilçede Osmanlı şehzadesi Sultan Korkut yazlarını geçirmiştir. Bu yüzden bu ilçe “Korkut’un ili” anlamındaki ismini almıştır. Halkın başlıca geçim kaynağı tarım, meyvecilik, hayvancılık ve arıcılık ile orman işçiliğidir. Bölgede son yıllarda yaygınlaşan kültür mantarı üretimi de ilçe ekonomisine büyük katkılar sağlamaktadır. İlçede çok hızlı gelişen bu sektör ülke genelinde büyük bir paya sahiptir. El dokumacılığı ve ağaç oymacılığı konusunda ön plandadır.

	




KORKUTELİ

	
9- Aşağıda verilen bilgilere göre sizce ben zaman makinemle Antalya’nın hangi dönemindeyim? 
Zaman makinemle yük taşıyan kervanların konaklaması için yapılan bir kervansaraya indim. Antalya’da bulunan bu kervansarayların İç Anadolu ile ticareti geliştirmek için yapıldığını öğrendim. Kervana bende katıldım ve ilk gün kervanla birlikte, Kırkgöz Han’da konakladık. İkinci gün Çubukbeli’ni geçtik ve Susuz köyünde Susuz Han’da konakladık. Bu şekilde Anadolu’nun bir ucundan öbür ucuna gittik. Bu dönemde Sultan l.GıyaseddinKeyhusrev, ordusuyla Antalya’yı kuşattı ve 5 Mart 1207’de Antalya’yı fethetti. (1207-1290

	





SELÇUKLU DÖNEMİ

	
10- Aşağıda verilen bilgilere göre sizce ben zaman makinemle Antalya’nın hangi dönemindeyim? 
Zaman makinemle Antalya’ya geldiğimde gördüm ki bir kargaşa var. Meğer Antalya İtalyanların payına düşmüş. Ülkeyi yönetenlerin bu duruma tepkisiz kaldığını gören halk neye uğradığını şaşırmış, kendi imkânlarıyla mücadele ediyordu. Bu düşünceyle gezerken yolum bir telgrafhaneye düştü. Telgrafhanedeki (telgraf çekilen yer) insanlar harıl harıl çalışıyordu. Öğrendim ki bu insanlar verilen mücadeleyi tüm ülkeye ve dünyaya duyuruyordu. Bütün bu mücadelelerin ve Mustafa Kemal’in liderliği sonunda başarıya ulaşıldı. Tüm ülkeyle birlikte Antalya da kurtuldu. Cumhuriyet’in ilanını halk sevinçle karşıladı. 1924’te Antalya vilayet oldu. Gönül rahatlığıyla zaman makineme bindim ve o dönemden ayrıldım.(1920’den beri)

	







CUMHURİYET DÖNEMİ



BAŞARILAR DİLERİM
Ders Öğretmeni
